
UCHWAŁA NR 531/XLV/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola  Porozumienia z Miastem Stołecznym 
Warszawa w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art.74 w związku z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Porozumienie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010A004-654A-4202-8561-EC55C6FF89CB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Porozumienie określa zasady wspólnego wykonywania zadań w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego łączącego obszar Gminy z Miastem Stołecznym Warszawy. Zaspokajanie zbiorowych potrzeb 
wspólnoty należy do zadań własnych Gminy. W szczególności zadania własne obejmują sprawy gminnego 
transportu zbiorowego. 

Po zawarciu nowego porozumienia, które będzie obowiązywać od dnia 1 stycznia 2022r., traci moc 
porozumienie międzygminne z dnia 09.12.2010r. (wraz z aneksami). Jednakże strony tj. Miasto i Gmina 
dokonają jeszcze w 2022r, wzajemnych rozliczeń wynikających z porozumienia zawartego w grudniu 
2010r. 

Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony, z tymże w zakresie linii uzupełniających porozumienie 
obowiązywać będzie każdorazowo w tym samym okresie, w którym obowiązywać będzie umowa zawarta 
przez Gminę i Miasto z Operatorem wyłonionym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Od stycznia 2022r. miesięczne koszty udziału Gminy Lesznowola w eksploatacji linii autobusowych 
ZTM będą kształtowały się w wysokości 175 338 zł, natomiast w kosztach eksploatacji linii Kolei 
Mazowieckich koszty miesięczne będą kształtowały się w wysokości 100 926 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1010A004-654A-4202-8561-EC55C6FF89CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



